
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i określenia składu liczbowego Komisji stałych Rady Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 18b ust. 1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz §21 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały Rady Gminy Masłowice Nr XLVII/228/2018 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
4 października 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Masłowice w składzie liczbowym 6 radnych. 

§ 2. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, 
Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice w składzie liczbowym 
6 radnych. 

§ 3. Powołuje się Komisję Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Gminy Masłowice w składzie liczbowym 6 radnych. 

§ 4. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy Masłowice w składzie liczbowym 6 radnych. 

§ 5. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Masłowice w składzie liczbowym 
4 radnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559B66B4-1ABD-4C31-820B-6E2D1CAE58A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.3.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-13T11:59:00+0200




